w B CE
rosso

ITracky Day XmotoX

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km
7a Avancado 04/03/2018 17:15. e
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 1:44.049 | - 17:28:59.122

(85) Asa Branca

1 - 17:18:08.416 (29) Filipe Teixeira Castro

2 1:39.672 +11.447 17:19:48.088 1 17:14:53.265

3 1:28.225 - 17:21:16.313 2 1:47.982 +0.861 17:16:41.247

4 1:35.823 +7.598 17:22:52.136 3 1:47.121 | - 17:18:28.368

5 1:28.963 +0.738 17:24:21.099 4 1:47.543 +0.422 17:20:15.911

6 1:32.743 +4.518 17:25:53.842 5 1:48.958 +1.837 17:22:04.869

7 1:35.233 +7.008 17:27:29.075 6 1:50.116 +2.995 17:23:54.985

8 1:32.632 +4.407 17:29:01.707 7 1:49.200 +2.079 17:25:44.185

(6) Claudio Eduardo de Freitas

1 - 17:14:50.699
2 1:36.630 +7.570 17:16:27.329
3 1:35.518 +6.458 17:18:02.847
4 1:35.657 +6.597 17:19:38.504
5 1:36.691 +7.631 17:21:15.195
6 1:35.927 +6.867 17:22:51.122
7 1:35.781 +6.721 17:24:26.903
8 1:29.060 - 17:25:55.963
9 1:33.775 +4.715 17:27:29.738
10 1:32.645 +3.585 17:29:02.383

(68) Wallace BB

1 - 17:14:51.799
2 1:36.975 +5.456 17:16:28.774
3 1:36.045 +4.526 17:18:04.819
4 1:35.344 +3.825 17:19:40.163
5 1:36.208 +4.689 17:21:16.371
6 1:36.594 +5.075 17:22:52.965
7 1:35.681 +4.162 17:24:28.646
8 1:31.519 - 17:26:00.165
9 4:00.756 +2:29.237 17:30:00.921

(99) Luka Verissimo

1 - 17:14:50.085
2 1:42.757 +8.440 17:16:32.842
3 1:34.317 - 17:18:07.159

(13) Danilo Jose Teixeira

1 - 17:14:52.770
2 1:53.035 +14.993 17:16:45.805
3 1:44.043 +6.001 17:18:29.848
4 1:44.605 +6.563 17:20:14.453
5 1:43.067 +5.025 17:21:57.520
6 1:38.042 - 17:23:35.562
7 1:42.021 +3.979 17:25:17.583
8 1:52.249 +14.207 17:27:09.832

(24) Felipe Cortado Macan

1 - 17:14:51.030
2 1:46.093 +7.312 17:16:37.123
3 1:39.296 +0.515 17:18:16.419
4 1:40.942 +2.161 17:19:57.361
5 1:38.781 - 17:21:36.142
6 1:40.921 +2.140 17:23:17.063
7 1:40.441 +1.660 17:24:57.504
8 2:11.053 +32.272 17:27:08.557

(52) Rafael Augusto Sperendio

1 17:17:59.800
2 2:07.943 +23.804  17:20:07.743
3 1:48.426 +4.377  17:21:56.169
4 1:46.774 +2.725  17:23:42.943
5 1:46.526 +2.477 17:25:29.469
6 1:45.604 +1.555  17:27:15.073
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